
UCHWAŁA NR VII/25/2015
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 27 marca 2015 r.

W SPRAWIE ZAWARCIA POROZUMIENIA Z POWIATEM GDAŃSKIM 
DOTYCZĄCEGO WSPÓLNEJ REALIZACJI ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

POD NAZWĄ "ŻUŁAWSKI TULIPAN"

Na podstawie art.10 ust.1 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:
§ 1. 1. Rada Gminy wyraża zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Gdańskim w sprawie 
wspólnej realizacji zadania w zakresie kultury pod nazwą "Żuławski Tulipan" i przekazanie 
przez Powiat Gdański Gminie Pruszcz Gdański dotacji celowej w kwocie 6.000 zł na realizację 
tego zadania.

2. Dotacja celowa zostanie przekazana Gminie Pruszcz Gdański przez Powiat Gdański na 
podstawie porozumienia określającego szczegółowo warunki udzielania dotacji i zasady jej 
rozliczania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Do zadań własnych gminy należy m.in. realizowanie zadań z zakresu kultury. Zgodnie z art. 10
ustawy o samorządzie gminnym, wykonanie zadań publicznych może być realizowane
w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego. Przekazanie przez
Powiat Gdański Gminie Pruszcz Gdański dotacji celowej w kwocie 6.000 zł umożliwi
sfinansowanie realizacji zadania z zakresu kultury poprzez organizację imprezy kulturalnej pn.
"Żuławski Tulipan" oraz uczestnictwo Powiatu Gdańskiego we współorganizacji ww.
przedsięwzięcia. 

Uchwalony Strona 2




